
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

ПРИКАЗ 

 
  29.12. 2022 г.                                          № 489 

с. Мускатное 
 

О реализации дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, 

общества и государства при установлении различных уровней 

террористической опасности на территории  

МБОУ «Мускатновская школа»  

 
В соответствии с п.9 «Порядка установления уровней террористической 

опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению 

безопасности личности, общества и государства»,  утвержденного Указом 

Президента Российской Федерации от 14.06.2012г. № 851,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить «План организационно-практических мер по реализации в 

МБОУ «Мускатновская школа» Красногвардейского райна Республики Крым 

требований пункта 9 Указа Президента Российской Федерации от 14.06.2012г. № 

851 «О порядке установления уровней террористической опасности, 

предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности 

личности, общества и государства» (Приложение 1) 

2. Заместителю директора, Зинединову А.С., ответственному за ведение 

школьного сайта, настоящий приказ и приложение к нему разместить на 

официальном сайте МБОУ В 3-х дневный срок с момента издания приказа.                                                                                                                                                                                                                   

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                        И.В.Никитин  

 

 

С приказом ознакомлен: 

№ п\п ФИО Подпись Дата  

1 Зинединов А.С.   

 


		2023-01-31T00:11:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




